АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2015                                 с. Сигаево     № 1506

   О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Сарапульский район»  от 13.03.2013 года № 209 «Об организации

обязательных работ»

      Рассмотрев обращение  отдела судебных приставов по Сарапульскому и

Каракулинскому районам от 26.11.2015 года № 18040/15, в связи с необходимостью

уточнения перечня организаций (объектов) для отбывания наказания в виде

обязательных работ, Администрация   муниципального образования   «Сарапульский

район»  п о с т а н о в л я е т:

    1. «Перечень организаций (объектов) для отбывания наказания в виде обязательных

работ», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Сарапульский район»  от 13.03.2013 года № 209 «Об организации обязательных

работ»,  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

  2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте муниципального

образования «Сарапульский район».

           Глава Администрации                                                     А.И. Шарафутдинов

Приложение к постановлению

Администрации МО «Сарапульский район»

от 30.11.2015  № 1506

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций (объектов) для отбывания наказания

в виде обязательных работ

№

пп

Наименование

Муниципальные учреждения

1.  Муниципальное казённое образовательное учреждение для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей Соколовская специальная (коррекционная)

школа-интернат для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с

ограниченными возможностями здоровья VIII вида

2.  Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Мазунинская средняя

общеобразовательная школа

3.  Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Дулесовская основная

общеобразовательная школа

4.  Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Октябрьская основная

общеобразовательная школа

5.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

д. Костино

6.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шадринская

основная общеобразовательная школа

7.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шевыряловская

основная общеобразовательная школа имени Д.В. Русинова

8.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Юринская основная

общеобразовательная школа

9.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Девятовская

основная общеобразовательная школа

10.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная

общеобразовательная школа с. Лагуново

11.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная

общеобразовательная школа д. Оленье Болото

12.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Соколовская

основная общеобразовательная школа

13.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Усть-Сарапульская

основная общеобразовательная школа имени В.И. Агашина

14.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сигаевская средняя

общеобразовательная школа

15.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Уральская средняя

общеобразовательная школа

16.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная

общеобразовательная школа с. Мостовое

17.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

д. Шадрино

18.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная

общеобразовательная школа с. Сигаево

19.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная

общеобразовательная школа д. Юриха

20.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная

общеобразовательная школа с. Северный

21.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

д. Девятово

22.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

д. Дулесово

23.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

д. Оленье Болото

24.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

д. Пентеги

25.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

д. Соколовка

26.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

с. Тарасово

27.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

д. Усть-Сарапулка

28.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

с. Шевырялово

29.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

д. Юрино

30.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

с. Сигаево

31.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

с. Мазунино

32.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

с. Нечкино

33.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

с. Уральский

34.  Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение детский сад

с. Октябрьский

35.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа»

36.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр

развития  творчества детей и юношества «Потенциал»

37.  Бюджетное  учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Сарапульская

районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»

38.  Бюджетное  учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики

«Комплексный центр социального обслуживания  населения Сарапульского

района»

39.  Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая

центральная библиотека Сарапульского района»

40.  Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная

система Сарапульского района»

41.  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская

школа искусств Сарапульского района»

42.  Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальный сервис

Сарапульского района»

43.  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида с.Кигбаево

Примечание: К обязательным работам в сфере образования, воспитания, развития

несовершеннолетних, организации их отдыха и оздоровления, медицинского обеспечения, социальной

защиты и социального обслуживания, в сфере детско-юношеского спорта, культуры и искусства с

участием несовершеннолетних не допускаются лица, имеющие или имевшие судимость,

подвергающиеся или подвергавшиеся уголовному преследованию (за исключением лиц, уголовное

преследование в отношении которых прекращено по реабилитирующим основаниям) за преступления

против жизни и здоровья, свободы, чести и достоинства личности (за исключением незаконного

помещения в психиатрический стационар, клеветы и оскорбления), половой неприкосновенности и

половой свободы личности, против семьи и несовершеннолетних, здоровья населения и общественной

нравственности, основ конституционного строя и безопасности государства, а также против

общественной безопасности.

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель Аппарата                  С.Ю. Бутромеев

Начальник отдела юридической и

организационно-кадровой работы     А.В. Селиверстов

Проект вносит:

Главный специалист-эксперт

отдела юридической и

организационно-кадровой работы     О.С. Бланк